
COMUNE DI NAPOLI 
VI1 DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di circolazione temporaneo per lavori in Vico 
Limoncello 

IL SINDACO 

- Preinesso che il S.T.M. S. Lorenzo-Vicaria ha comunicato che si devono eseguire lavori di messa in 
sicurezza del prospetto del complesso di S. Patrizia ubicato in vico Limoncello; 

- Ritenuto opportuno di dover attuare tale disciplina di traffico temporanea, meglio specificata nella parte 
dispositiva del presente atto; 

- Visto che il dispositivo di traffico da attuare è stato approvato, nella seduta del 30.01.2007, dalla 
"Confereizza Permanente dei Seriiizi per l'organizzazione dei piani di traflco relativi al1 'attivazione dei 
cantieri di 'iluvoro e delle nzanifestazioni"; 

- Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- Visti gli articoli: n.5 comma 3, n.7 e n.37 del N.C.d.S. 

ORDINA 

Istituire dal 14.02.2007 al 07.03.2007 il divieto di transito veicolare nel tratto di vico Limoncello 
compreso tra le confluenze di via Anticaglia e vico Capozzi. 

Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi a servizio dell'impresa esecutrice dei lavori Che procederà 
altresì alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico 
provvisorio. 
E' a carico del Direttore dei lavori la redazione e la trasmissione del piano di segnalamento provvisorio al 
Servizio Viabilità e Traffico nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al Servizio Polizia Locale, 
della data di inizio e fine lavori. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi 
temporaneamente sospese. 

IL DIRIGENTE 

utonoGo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della 
ica previsti dall'ai-t.12 del D.L.vo 301411992 n.285, per l'esatta osservanza dalla presente 

ordinanza. 
L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA' URBANA 

VIABILITA',T MUNICIPALE 
Dott. 


